МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
12.05.2010 № 34/1

Об отчете исполнения бюджета
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве за
2009 год и заключении Контрольно- счетной
палаты Москвы

В соответствии с законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве, заслушав и обсудив выступление руководителя муниципалитета
Фроловой О.В. и председателя бюджетной комиссии Кондрашевой А.Г., муниципальное
Собрание приняло решение:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве за 2009 год (далее отчет) согласно
приложению.

2. Принять к сведению заключение Контрольно-счетной палаты Москвы на годовой отчет
об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве за 2009 год.

3. Устранить замечания и выполнить предложения по заключению Контрольно-счетной
палаты Москвы на годовой отчет об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 2009 год.

4. Опубликовать отчет в очередном номере газеты «Ленинский проспект» и на
официальном сайте внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве www.gagarinskoe.com.

5. Назначить публичные слушания по отчету на 10 июня 2010 года, в 15:00 по адресу:
Москва, Университетский просп., д.5.

6. Опубликовать объявление о назначении публичных слушаний по отчету в очередном
номере газеты «Ленинский проспект» и на официальном сайте внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве www.gagarinskoe.com

7. Рассмотреть вопрос «Об отчете исполнения бюджета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 2009 год» с учетом
результатов публичных слушаний на очередном заседании муниципального Собрания.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве Фролову О.В.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский

http://www.gagarinskoe.com/
http://www.gagarinskoe.com/